O zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, w szczególności z tytułu szkód 

powstałych w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Suma 

gwarancyjna nie mniejsza niż 1 300 000 złotych (słownie: milion trzysta tysięcy złotych). Spełnienie 

warunku zostanie ocenione na podstawie przedstawienia kopii ważnej polisy. 

3. Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację usług będących 
przedmiotem zamówienia, na które składana jest oferta, zobowiązany jest przed upływem